



Kultur- och fritidsförvaltningen

Dnr KFN 2019/055

Till kultur- och fritidsnämnden

## **Redovisning av ungdomsprojekt 2019**

### **Förslag till beslut**

Kultur- och fritidsnämnden godkänner förvaltningens redovisning av ungdomsprojekt 2019.

### **Sammanfattning av ärendet**

Under 2019 har 3 ansökningar mottagits och beviljats till olika arrangemang som har leda av ungdomar.

- Utställning på Jönköpings läns museum, 2 850 kr.

Motivering för beslut

Beslutet grundar sig på att ansökan bidrar till att stödja barn- och ungas kultur för ett tillgängligt kulturliv.

Ansökan uppfylls genom att sökande är rätt målgrupp och följer grundkriterierna för bidraget. Den ger även ungdomar möjlighet att samverka med externa parter enligt nationella, regionala och lokala kulturpolitiska mål.

Genom att låta utställningen visas upp i Vaggeryds kommun i efterhand uppfyller ansökan även kravet att projektet visas i Vaggeryds kommun.

Redovisning sker genom en utställning under kulturhelgen 2020.

- Run for your life, 6 500 kr.

Motivering för beslut

Beslutet grundar sig på att ansökan bidrar till att stödja barn- och ungas kultur för ett tillgängligt kulturliv och ur ett folkhälsoperspektiv.

Ansökan uppfylls genom att sökande är rätt målgrupp och för att projektet är öppet för alla som vill delta och medverka i.

Genom att låta alla ungdomar i kommunen som vill delta under projekttiden fram till evenemanget godkänns ansökan trots att evenemanget sker på annan ort än Vaggeryd.

Att göra en dokumentärfilm kring projektet och evenemanget stödjer det kulturpolitiska prioriteringarna barn- och ungas kultur och tillgängligt kulturliv inom fokusområden kultur och hälsa samt digitalisering i den lokal kulturplanen för 2018-2020.

Projektet skapar möjlighet att samverka mellan olika lokala verksamheter och öppnar upp för möten och dialoger mellan ungdomar.

Redovisning sker i bl.a. genom inlämnad film och bokutgåva kring projektet.

- Fotbollscup under jullovet, 7 000 kr.

Motivering för beslut



Beslutet grundar sig på att ansökan bidrar till att stödja barn- och ungas kultur ur ett integrations- och folkhälsoperspektiv.

Ansökan uppfylls genom att sökande är rätt målgrupp och för att projektet är öppet för alla som vill delta och medverka i, samt är kostnadsfritt för alla som besöker eller deltar i fotbollscupen.

Projektet skapar möjlighet att samverka mellan olika kulturer och öppnar upp för möten och dialoger mellan barn och ungdomar.

Redovisning sker i bl.a. genom inlämnad skrivelse, bilder och filmer.

Sammanlagd beviljad summa för 2019 är 16 350 kr.

### **Beslutet ska skickas till**

Diariet

### **Handläggare**

Beata Vilkhed handläggare för ärendet

David Norrfjärd ansvarig förvaltningschef